
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825103

Prodej rohového RD, 76 m2, Kostelec u Holešova (okres Kroměříž)

Prodej rodinného domu, 76 m?, Kostelec u
Holešova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 845617 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kostelec u Holešova (okres Kroměříž),
Kostelec u Holešova

Prodej rodinného domu, 76 m?, Kostelec u Holešova

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej rodinného domu v
Kostelci u Holešova o zastavěné ploše 76 m2 a celkové ploše 81 m2
v klidné lokalitě mezi městy Přerovem a Holešovem. Dispozice domu
je 2+1 s možností rozšíření na 3+1, dům je napojen na veškeré
inženýrské sítě. Nové rozvody vody a odpadů, nová elektrická
instalace včetně nových jističů, nově zbudované podlahy. Lokalita
nabízí veškerou občanskou vybavenost, a přesto si zachovává klid a
pohodlí venkovského prostředí.Jedním z výhodných bodů je
možnost využití dotace od státu "Oprav dům po babičce", která
spadá do programu Zelená úsporám. To může výrazně usnadnit
financování rekonstrukce a modernizace domu. Předkládáme
vizualizaci domu po rekonstrukci, jak by v budoucnu mohl vypadat.

CENA: (za nemovitost) 1 499 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 81

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 76

Poloha objektu rohový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825103

Prodej rohového RD, 76 m2, Kostelec u Holešova (okres Kroměříž)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Donát Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


